
 
Dz-01.0021.1.147.2018 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 142/2018 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 11 października 2018 roku 

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto  
 
 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a-c Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1837 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/25/2015 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 15.01.2015 r. w sprawie 
upoważnienia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto do wyboru przedstawicieli Dzielnicy w celu wykonywania zadań, 
o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy I Stare Miasto, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co 
następuje:  

 

§ 1 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto do udziału w pracach komisji 

powołanych przez Wydział Mieszkalnictwa UMK w celu ustalenia punktacji 

przydziału lokali gminnych (wizje lokalowe) 

1) p. Zbigniew Biernat i p. Weronika Duda w dniu 16.10. 2018 r. 

2) p. Jacek Balcewicz i p. Marta Kotnowska w dniu 17.10. 2018 r. 

3) p. Wiesław Baron i p. Krzysztof Sajdak w dniu 18.10. 2018 r. 

4) p. Marcin Orski i p. Maciej Szubra w dniu 19.10. 2018 r. 

5) Krzysztof Sajdak i Grzegorz Sobol w dniu 23.10. 2018 r. 

 

§ 2 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy I Stare Miasto p. Elżbietę Wyszyńską do udziału 

w pracach komisji odbioru końcowego zadania „Modernizacja kuchni i remont 

zaplecza kuchennego” w Szkole Podstawowej Nr 4, ul.Smoleńsk 5/7 w Krakowie, 

w dniu 18.10.2018 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu  

       Dzielnicy I Stare Miasto  

            Tomasz Daros  


